

بازار خودروهای وارداتی آرام است

[ad_1]

در حالی که در چند هفته اخیر برخی واردکنندگان خودرو به بهانه توقف ثبت سفارش واردات این محصولات از افزایش نرخ خودروهای وارداتی سخن می‌گویند اما گزارش‌های رسیده از بازار از آرامش و ثبات در قیمت این محصولات حکایت دارد.

به گزارش ایسنا، واردات خودرو در چند ماهه نخست امسال رشد شدیدی داشت به‌گونه‌ای که در سه ماهه نخست امسال واردات انواع خودرو رشد بیش از ۱۳۰ درصدی را تجربه کرد.

افزایش شدید واردات خودرو موجب شد وزارت صنعت، معدن و تجارت با هدف مدیریت واردات، ثبت سفارش واردات این محصولات را برای مدتی متوقف کند.

به دنبال این اقدام اما برخی واردکنندگان خودرو سعی کردند از این نمد کلاهی برای خود بباوند و عنوان کردند که توقف ثبت سفارش واردات خودرو باعث کاهش عرضه و به دنبال آن افزایش قیمت‌ها خواهد شد.

این در حالی است که فعالان و کارشناسان بازار خودروهای وارداتی از ثبات در این بازار خبر داده و می‌گویند با توجه به رشد شدید واردات و در نتیجه افزایش عرضه، نه تنها افزایشی در نرخ خودروهای وارداتی نخواهیم داشت بلکه کاهش قیمت‌ها نیز محتمل خواهد بود.

در این زمینه پورحسینی - کارشناس بازار خودروهای وارداتی، عنوان می‌کند: بازار خودروهای وارداتی آرام است و در چند هفته اخیر افزایش شدید و شوک قیمتی در این محصولات نداشته‌ایم.

وی با بیان اینکه افزایش قابل توجه واردات خودرو نشان‌دهنده رشد قابل توجه عرضه در این محصولات است، خاطرنشان می‌کند: بنابراین فعلاً کمبودی در بازار وجود ندارد که بخواهد باعث افزایش قیمت‌ها شود.

این کارشناس بازار خودروهای وارداتی ادامه می‌دهد: اقدام وزارت صنعت، معدن و تجارت در مدیریت واردات خودرو مقطعی است بنابراین

با توجه به رشد شدید واردات خودرو در ماه‌های گذشته با کمبود عرضه در این بازار مواجه خواهیم شد.

وی در پاسخ به اینکه رشد شدید واردات خودرو و در نتیجه افزایش عرضه باعث کاهش قیمت‌ها نخواهد شد؟ عنوان می‌کند: اگر هم باعث کاهش قیمت‌ها نشود اما مطمئناً افزایشی در قیمت این محصولات خواهیم داشت.

روز گذشته نیز کوروش مرشد سلوک - نایب رییس انجمن واردکنندگان خودرو، در پاسخ به جوسازی‌های اخیر مبنی بر افزایش قیمت خودروهای وارداتی به بهانه متوقف شدن ثبت سفارش واردات این محصولات تاکید کرد که هیچ کدام از نمایندگی‌های رسمی خودروسازان خارجی برنامه‌ای برای افزایش قیمت خودروهای وارداتی ندارند.

انتهای پیام

ad_2]]

Source link